## C A P U T X X I I I .

Narratio de Ioanne Apostolo.

**I**isdem temporibus in Asia Apostolus Vide Ni-  
lle & Evangelista Joannes quem Je-  
phori l. c. ii.  
sus præcipue dilexerat, adhuc in vivis l. 2. c. 42.  
agens ecclesias regionis illius gubernabat, post Domitiani mortem reversus  
ab exilio quod in insula pertulerat.  
Quod autem Joannes ad hæc usq; tem-  
pora pervenerit, duorum testium au-  
toritate probare sufficiet. Sunt porro  
hi testes fide dignissimi, quippe qui re-  
cta semper Catholicæ doctrinæ pro-  
pugnatores extiterint. Irenatum dico  
& Clementem Alexandrinum. Quo-  
rum prior in secundo adversus hæreses  
libro ita scribit: et omnes, inquit, Pres-  
byteri qui cum Joanne Domini Disci-  
pulo in Asia familiariter verati sunt, ita  
sibi à Joanne traditum esse restantur.  
Vixit enim apud illos usque ad tempora  
Trajani. In tertio quoque ejusdem op-  
tis libro, id ipsum declarat his verbis:  
Sed & Ephesina Ecclesia, que à Paulo  
quidem fundata est, Joannem verò usq;  
ad Trajanum tempora habuit præsi-  
denter, testis locupletissima est Apo-  
stolica traditionis. Clemens autem in  
eo libro quem inscripsit, Quisnam di-  
vites salutem possit consequi, simul &  
tempus ipsum designavit, & narra-  
tionem quandam adjunxit imprimis  
necessariam iis præsertim, quos re-  
rum honestarum atque utilium com-  
memoratio delectat. Sumpto igitur  
in manus libro, recita mihi historiam  
qua sic habet: Ausculta, inquit, fabu-  
lam: immò non fabulam, sed verissi-  
mam historiam de Joanne, qua nobis  
fideliter tradita & memorie studiosè